[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    СОВЕТ  ЮШКОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

4сессия

 IV созыв
                                                                   РЕШЕНИЕ

от  26 февраля   2019 года

№ IV-IV- 21
д.Юшкозеро

 «О выделении финансирования и предусмотрении

 в бюджете Юшкозерского сельского поселения на 2019 год

лимитов  на исполнение судебного решения по строительству

на территории Юшкозерского сельского поселения очистных сооружений»

Рассмотрев ходатайство Главы Юшкозерского сельского поселения к Совету Юшкозерского поселения о  выделении финансирования и предусмотрении в бюджете Юшкозерского сельского поселения на 2019 год лимитов на исполнение судебного решения по строительству на территории Юшкозерского сельского поселения очистных сооружений
Совет  Юшкозерского сельского поселения РЕШИЛ:
Отказать в удовлетворении ходатайства Главы Юшкозерского сельского поселения  о выделении финансирования и предусмотрении  в бюджете Юшкозерского сельского поселения на 2019 год лимитов на исполнение судебного решения по строительству на территории Юшкозерского сельского поселения очистных сооружений, ввиду с недостаточностью средств в бюджете Юшкозерского сельского поселения.
Председатель Совета Юшкозерского сельского поселения                                                          И.Л. Колмачева